
 
Câmara Municipal de Currais Novos 

Presidência 
 

Página 1 de 1 
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567 
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com 

 

 
Portaria nº 013, de 15 de fevereiro de 2024 

 

Designa Millena Januário Magioni, matrícula nº 

079, para exercício da função de Encarregado de 

Tratamento de Câmara Municipal de Currais. 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição 

conferida pelo art. 1º da Lei nº 3.914, de 19 de dezembro de 2023 e arts. 9º, XVII e 10, XIII 

do Regimento Interno da Câmara Municipal de Currais Novos,  

RESOLVE:  

Art. 1º - Designar Millena Januário Magioni, matrícula nº 079, procuradora 

legislativa, para o exercício da função de Encarregado de Tratamento de Dados.  

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 Câmara Municipal de Currais Novos, 15 de fevereiro de 2024.  

 

 

 

   

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA 
Presidente  


